OF. GP. Nº 395/2002

Botucatu, 23 de abril de 2002.

Ilustríssimo Senhor

Capitão PM RÚBIO GALHARIN

DD. Comandante da 1ª Cia. da Polícia Militar

Botucatu – SP

Prezado Senhor:

Com cordiais cumprimentos, dirigimo-nos a Vossa Senhoria para solicitar a possibilidade de designar policiais para efetuarem patrulhamento nas imediações da Unifac – Associação de Ensino de Botucatu, no próximo dia 19 de maio, domingo, no período das 7:30 às 11:30 horas, tendo em vista que na ocasião será realizada a prova do Concurso Público de Telefonista para a Câmara Municipal.

O apoio policial ora solicitado se justifica, uma vez que grande número de veículos e pessoas que circularam por aquela localidade, pois encontram-se inscritos no referido Concurso 1056 candidatos.

Certos de contarmos com a especial atenção e colaboração de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente